ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

TERMO DE RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 115/2023

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais,
1.CONSIDERANDO  que na data  de 18 de julho de 2023 houve a convocação através do Edital
nº  115/2023 de  candidatos  aprovados  para  o  cargo  de  Auditor  de  Tributos,  do  Concurso
Publico 001/2022, preterida a ordem de classificação de candidatos.
2.CONSIDERANDO  que a administração pública tem dever de controlar seus atos, anulando-os
quando ilegais e revogando-os quando incovenientes, conforme o princípio da autotutela.
3.RESOLVE RETIFICAR  o Edital de Convocação nº 115/2023  do Concurso Público 001/2022,
que  convocou  o  candidato  Fernando  Fagundes  da  Silva  classificação  5º,  para  o  cargo  de
Auditor  de  Tributos,  exluindo-o  desta  nomeação  e  incluindo  a  candidata  Pamela  Weber
Barbosa classificação 4º do mesmo cargo, passando a constar com a seguinte redação:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

CARGO:AUDITOR DE TRIBUTOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 5352 PAMELA WEBER BARBOSA

CARGO:AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

22º 22784 ELIAS DO NASCIMENTO JUNIOR- PESSOA COM DEFICIENCIA
CONVOCADA- EDITAL 093/2023

23º 16397 BRENDA ELIZ BERNARDI ZANDONAI

24º 275 DEBORA MILENA SCHUH BACKES

25º 3264 MICHEL ARCHANGELO DAMAZIO DONDONI

26º 9063 JOSE HENRIQUE ANTUNES DA CRUZ

27º 11532 DANIELE GRIGOLO

28° 12631 HELENA LUCCA DE ARAUJO

29º 17538 GABRIELI MARTINS DI DOMENICO

30º 13238 JUCIANE DOBLINSKI PESSOA COM DEFICIENCIA
CONVOCADA- EDITAL 108/2023

CARGO:CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 23848 FELIPE ISMAEL FERREIRA

CARGO:ENGENHEIRO AGRIMENSOR E CARTOGRAFICO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 19901 EVERTON BORTOLINI

CARGO:TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

16º 5730 ROBERTA CATTANI

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CARGO:TECNICO EM ENFERMAGEM
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

19º 11744 RACHEL PRZYBILISKI

CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- FUTEVOLEI-20h
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 16087 PAULO CESAR MORO

CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- PARADESPORTO-20h
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 4094 CARLOS HENRIQUE DIAVAO

4. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no  prazo de 30 (trinta)  dias a
contar da data de publicação deste edital, este perderá o direito a posse;
5. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
6.Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
7.Ficam revogadas as disposições em contrário.
8. Ficam ratificadas as demais disposições do Edital 115/2023.

Município de Chapecó (SC), 19 de julho de 2023.

JOÃO RODRIGUES

Prefeito Municipal.

2

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022
	CARGO:AUDITOR DE TRIBUTOS
	CARGO:AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
	CARGO:CIRURGIÃO DENTISTA
	CARGO:ENGENHEIRO AGRIMENSOR E CARTOGRAFICO
	CARGO:TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO
	CARGO:TECNICO EM ENFERMAGEM
	CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- FUTEVOLEI-20h
	CARGO:INSTRUTOR DESPORTIVO- PARADESPORTO-20h
	JOÃO RODRIGUES

		2023-07-19T08:26:50-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387